АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403163, п.Роднички, ул.Октябрьская , д.1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.09.2016  года                                                     № 69

О  предоставлении земельного

участка из земель сельскохозяйственного назначения

в аренду ООО «Инвид-Агро» на территории Родничковского сельского поселения

На основании протокола №1 от 19 сентября 2016 года рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды на земельные участки на территории Родничковского сельского поселения, п.12 ст.39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации №136-ФЗ от 25 октября 2001 года, администрация Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Инвид-Агро» земельный участок с кадастровым номером 34:17:130006:266 площадью 1584 кв.м. из земель сельскохозяйственного назначения на территории Родничковского сельского поселения (местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах  участка. Ориентир обл.Волгоградская, р-н Нехаевский, территория Родничковского сельского поселения, п.Роднички, в направлении от машинно-тракторной мастерской. Участок находится примерно в 400 м от ориентира по направлению на северо-восток), в аренду сроком на 3 года, под строительство склада для хранения сельскохозяйственной продукции.

2. Администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района подготовить договор аренды с ООО «Инвид-Агро».

        3. Рекомендовать ООО «Инвид-Агро»:

Зарегистрировать право на земельный участок в Урюпинском отделе    Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

       4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой
Глава Родничковского

сельского поселения

     А.М. Белоус